MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: JESUS Del 01/ene./2023 al 31/ago./2023
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [I16/ene./2024

hora de Impresién

09:49 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$2,405,504.29
$161,450.00
$1,571,180.77
$767,114.23
$35,510,074.84
$5,748.67
$41,670,756.18
$43,020,070.06
$51,761,449.78

TOTAL ORIGEN $176,873,348.82

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$10,768,767.99
$4,368,540.00
$5,788,504.23
$844,679.44
$181,248.00
$3,164.18

$114,300,080.23

$34,566,329.42
-$1,803,671.35
$7,855,706.68

TOTAL APLICACION $7176,873,348.82
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